國立屏東大學　函

地址：90003屏東市民生路4-18號
聯 絡 人：林姿蓉 08-7663800#10108
電 子 郵 件 ：
annielin2009@mail.nptu.edu.tw

受文者：國立虎尾科技大學

發文日期：中華民國110年10月21日
發文字號：屏大秘字第1100400342號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：附件一.pdf

主旨：本校訂於110年11月19日線上舉辦「2021南區大專校院校
務研究推動策略聯盟成果展暨研討會」，請惠予公告並鼓
勵所屬踴躍報名參加，請查照。

說明：
一、研討會以專題演講、研討會及海報展示三種方式進行(如

附件)：
(一)專題演講：靜宜大學校務顧問暨國立勤益科技大學資工

系林家禎教授、臺北市立大學教育行政與評鑑研究所何
希慧所長與國立中山大學校務研究辦公室郭紹偉主任等
3場次演講。

(二)研討會：2場次共6篇論文發表。
(三)海報展示：21所大學31個主題成果海報分享。

二、時間：110年11月19日(星期五)9時至15時10分。
三 、 報 名 方 式 ： 請 於 1 1 0 年 1 1 月 1 2 日 前 至

https://forms.gle/eP5NsXrRf5jJ19x47線上報名。
四、如有相關問題請洽林小姐，電話08-7663800分機10108，

電子郵件信箱annielin2009@mail.nptu.edu.tw。

正本：各公私立大專校院
副本：本校秘書室校務研究與發展中心

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)

國立虎尾科技大學

校務發展中心 1100010604